

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
w Zielonej Górze
KANCELARIA OGÓLNA

01-04-2019

Nr rej. 15882/2019

Podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)
i Europejskiej Współpracy Terytorialnej

02-04-2019 Załącznik nr 1

Nr rej. 2102

Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

P.M. Ryś

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego Biuro Współpracy Zagranicznej i Europejskiej Współpracy Terytorialnej ul. Podgórna 7 65-057 Zielona Góra
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. Obszar integracji europejskiej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa (forma prawna: stowarzyszenie) Krajowy Rejestr Sądowy - numer wpisu: 0000558448 nr NIP 9731021671 nr REGON 361530221 miejsowość: Nietków ul. Tadeusza Kościuszki 87 kod pocztowy: 66-016 poczta: Czerwieńsk	
Adres do korespondencji: ul. Tadeusza Kościuszki 149A Nietków 66-016 Czerwieńsk	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Smorąg tel. 698 656 164 e-mail: stornanietkowa@o2.pl http://www.nietkow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dni Rothenburgów - inicjacja współpracy polsko - niemieckiej			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10 czerwiec 2019 r.	Data zakończenia	5 lipiec 2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Projekt polegać będzie na zainicjowaniu i wzbogaceniu współpracy pomiędzy mieszkańcami Gminy Czerwieńsk, a mieszkańcami Miasta Rothenburg Oberlausitz / Niemcy.

W dniach 21 – 23 czerwca 2019 r. na wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Nietkowa do uczestnictwa w Świącie Rothenburgów zostali zaproszeni mieszkańcy miasta Rothenburg Oberlausitz z Niemiec. Ideą międzynarodowego spotkania jest inicjacja i poszerzenie współpracy pomiędzy mieszkańcami obydwu państw. Całemu spotkaniu przyświecać będzie idea wielopłaszczyznowego rozwoju długofalowej współpracy. Wspólnym mianownikiem łączącym obydwie regiony są założyciele obydwu Miast. Zarówno Czerwieńsk (noszący przed 1945 r. nazwę Rothenburg na der Oder), jak i Rothenburg Oberlausitz zostały założone przez rodzinę von Rothenburg.

Wizyta rozpocznie się od wieczornego spotkania, na którym powitani zostaną partnerzy z Niemiec. Omówiony zostanie zarys historyczny obydwu Gmin. Gospodarze przedstawią szczegółowy plan na kolejne 2 dni pobytu gości. Spotkanie odbędzie się w budynku Gimnazjum w Czerwieńsku. Drugi dzień spotkania to poznawanie wspólnej historii naszych przodków. Uczestnicy odwiedzą miejsca stworzone przez członków rodziny von Rothenburg t.j. Park podworski i Arboretum w Nietkowie oraz Czerwieńsk (dawniej Rothenburg na der Oder). Aby lepiej się poznać i zacieśnić partnerskie kontakty uczestnicy wezmą udział w we wspólnych polsko-niemieckich zawodach sportowych. Wspólne, mieszane, polsko-niemieckie drużyny wezmą udział w następujących konkurencjach; piłka nożna, strzelectwo, szachy, kometka.

Podczas sobotniej wieczornej gali uhonorowani zostaną najlepsi sportowcy, a po wręczeniu nagród wszyscy uczestnicy wezmą udział w wieczerzy przy akompaniamencie lokalnego zespołu.

Omówione zostaną plany na dalszą współpracę.

Jednym z namacalnych efektów woli współpracy z partnerem z Niemiec jest zaproszenie mieszkańców Czerwieńska do rewizyty w Rothenburgu Oberlausitz podczas Świąta Lata w pierwszy weekend sierpnia. W niedzielę, na porannym spotkaniu posumowane zostanie całe przedsięwzięcie i omówione plany i płaszczyzny dalszej współpracy.

W projekcie będzie brało udział 80 uczestników w tym 40 z Niemiec.

Ze względu na dużą rozpiętość wiekową uczestników przewiduje się dwa warianty noclegu.

20 noclegów w hotelu x 2 dni w kwocie 60 zł dzień oraz 20 noclegów x 2 dni na hali sportowej lubuszanek (karimaty i śpiwory).

Stawka za osobodzień wyżywienia wynosi 78,50 zł x 80 uczestników co daje 6280 zł.

Dla uczestników zmagani przewidziano drobne upominki w postaci pucharów i dyplomów. 4 puchary x 40 zł – 160 zł za zajęcie pierwszych miejsc. 12 dyplomów x 5 zł = 60 zł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nawiązanie współpracy partnerskiej z Rothenburg Oberlausitz / Niemcy	1	dokumentacja zdjęciowa
Promowanie współpracy Polsko – Niemieckiej na szczeblu lokalnym	1	Publikacja na portalu internetowym Nietkowa www.nietkow.pl i na portalu Gminy Czerwieńsk www.czerwiensk.pl

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizacja jest bardzo dobrze przygotowana do realizacji projektu. Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa skutecznie, terminowo i bez uwag zrealizowało już kilkanaście różnych projektów, w tym np. projekt „Nietków – wie z przyszłością” oraz „Niepodległa’2018” w Programie FIO realizowanym przez Lokalną Grupę Działania „Między Odrą a Bobrem”, projekt „Co nam w duszy gra...” w ramach programu Równać Szanse realizowanego przez Polsko Amerykańską Fundację Wolności i Polską Fundację Dzieci i Młodzieży, projekt „Młodzieżowa Sekcja Filmowa realizowany przez ZLOP w ramach Lubuskich Inicjatyw Młodzieżowych, a także kilka różnych projektów z współfinansowaniem Gminy Czerwieńsk w ramach art. 19a. Organizacja jest członkiem Związku Lubuskiej Organizacji Pozarządowych i aktywnie działa na rzecz współpracy polsko-niemieckiej. W 2018 roku Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa zostało laureatem plebiscytu Lubuska Wieś Europejska zorganizowanym przez Gazetę Lubuską i uczestniczyło w obchodach 15-lecia referendum o przystąpieniu Polski do Unii Europejskiej 9 czerwca w Gozdnicy. Stowarzyszenie prowadzi transparentne działania finansowe – z wszystkich dotacji i grantów rozlicza się terminowo i bez uwag.

Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa od lat prowadzi stronę internetową www.nietkow.pl oraz profil na Facebook’u – nietkow.pl, co zapewnia dobrą, lokalną promocję dla realizowanych projektów.

Wśród członków stowarzyszenia są specjaliści różnych branż. Szczycimy się umiejętnością sprawnego planowania i realizowania zadań społecznie użytecznych przez naszych wolontariuszy. Aktywnie współdziałamy z organizacjami działającymi na terenie Nietkowa – Kołem Gospodyń Wiejskich, LKS Odra Nietków, Wiejskim Domem Kultury Biblioteką, Kołem Wędkarskim, szkołą podstawową oraz sołectwem, a także władzami samorządowymi.

Dzięki systematycznym kontaktom mamy dobre rozpoznanie potrzeb lokalnej społeczności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie uczestników	6280,00	6280,00	0,00
2.	Noclegi uczestników	2400,00	2400,00	0,00
3.	Nagrody dla uczestników	220,00	220,00	0,00
4.	Obsługa księgową i rozliczenie finansowe	200,00	0,00	200,00
5.	Sprawozdanie i rozliczanie projektu	200,00	0,00	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9300,00	8900,00	400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobierane świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa

Krzysztof Smorąg

STOWARZYSZENIE
MIESZKAŃCÓW NIETKOWA
Nietków, ul. Jankusza Kościuszki 87
66-016 Czerwieńsk
REGON 361530221. NIP 6731021671
KRS 0000558448

Data 01.04.2019.....

